
2007 metai. Projektas „Modernių šilumos tiekimo technologijų diegimas Rietavo 

mieste” 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

UAB „Rietavo komunalinis ūkis“ nuolat vykdo centralizuoto šilumos tiekimo sistemos 

priežiūrą, modernizavimą. Vienas iš pagrindinių elementų centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje 

yra šilumos perdavimo tinklai - nuo jų būklės tiesiogiai priklauso šilumos pateikimo vartotojui 

patikimumas, saugumas, kokybiniai paslaugos parametrai, be šios grandies paslaugos teikimas 

vartotojams neįmanomas. 

Įgyvendinus 2007 m. lapkričio mėn. projektą UAB „Rietavo komunalinis ūkis” pasiekė 

pagrindinį šio projekto tikslą - modernizuoti šilumos tiekimo trasas, siekiant užtikrinti šilumos 

tiekimo paslaugos patikimumą ir efektyvumą esamiems ir naujiems vartotojams Rietavo mieste. 

Projekto metu UAB „Rietavo komunalinis ūkis” modernizavo 757,47 m centralizuoto 

šilumos tiekimo sistemos vamzdynų, buvo nutiesta nauja 298,21 m šilumos tiekimo trasa. Projektas 

sąlygojo techninių nuostolių perdavimo tinkle sumažėjimą, šilumos tiekimo paslaugos kiekybinių 

bei kokybinių parametrų užtikrinimą Rietavo mieste. Todėl šio projekto įgyvendinimas sudarė 

sąlygas sumažinti šilumos perdavimo nuostolius bei prijungti naujus vartotojus. 

Pasak UAB „Rietavo komunalinis ūkis“ direktoriaus Alvydo Rojaus, projektas buvo ypač 

svarbus siekiant užtikrinti patikimą šilumos tiekimą Rietavo mieste, kadangi projekto metu buvo 

modernizuotos neefektyvios, avaringos šilumos tiekimo tinklo atkarpos, taip pat buvo nutiesta nauja 

infrastruktūra siekiant prijungti daugiau šilumos vartotojų.  

Rangos darbus atliko UAB „Nepriklausomos energijos paslaugos“ .Projekto vertė 1,1 mln. litų. 

Projekto įgyvendinimui buvo gauta 0,5 mln Lt. ES parama.  

 

 
 



           
 

 

 

 
 

 



 
 

 


